
EtiketaPříbalový leták 
YaraMila Complex NPK 12,4-11,4-17,7 + 3 MgO 

 
  Výrobce: YARA Porsgrunn, Heroya Industripark, Porsgrunn, Norsko   
  Dodavatel: YARA Agri Czech Republic s.r.o., Dušní 10, Praha 1 

  Číslo typu:  5.1 s bórem, manganem a zinkem         číslo rozhodnutí  o registraci: 0683 
     Chemické a fyzikální vlastnosti: 

Celkový dusík jako N v %     12,4 
Dusičnanový dusík jako N v %        5,1 
Amonný dusík jako N v %        7,3  
Fosforečnan rozpustný v neutrálním citranu amonném jako P2O5 v %      11,4 
Draslík jako K2O v %      17,7 
Hořčík jako MgO v %         3,0 
Síra jako S v %         8,0 
Bór v %         0,015 
Mangan v %         0,02 
Zinek v %              0,02 
Částice od 1mm do 4mm v %   min. 90,0 
Částice pod 1mm v %  max. 3,0 
Částice nad 10mm v %           0,0 

Obsah rizikových prvků  
splňuje zákonem stanovené limity (kadmium v mg/kg P2O5,ostatní v mg/kg hnojiva): 
  kadmium 50, olovo 15, rtuť 1,0, arzen 10, chrom 150. 
Rozsah a způsob použití 
YaraMila Complex je určen na základní hnojení speciálních plodin 

         Doporučené dávkování 
               plodina          kg/ha 
Pór       1 000   
Cibule       1 000 
Zelí       1 650 
Okurky          800  
Květák          950  
Fazole          600 
Mrkev       1 000   
Rajčata       1 200  
Červená řepa       1 250 
Brambory       1 000 
Rybíz   200 – 550 
Maliny          400 
Jahody 1. rok  150 – 300  
Jahody 2. rok   200 – 300  
Pokyny pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci. 
Zamezte styku s kůží a očima (S24/15). Používejte vhodné ochranné rukavice, osobní pracovní prostředky 
pro oči a obličej(S37/39). Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou 
pomoc (S 26). Při styku s kůží okamžitě omyjte velkým množstvím vody (S28). 
Podmínky skladování 
Skladujte v suchu. Uchovávejte odděleně od potravin (S14). Uchovávejte mimo dosah dětí (S 2). 
Obaly doporučujeme předat do organizovaného sběru druhotných surovin. 
Hmotnost obalu:  25kg, 500kg big bag 
Doba použitelnosti: minimálně tři roky od data výroby při skladování v původních obalech   
Datum výroby 


	0,02
	min. 90,0
	max. 3,0
	0,0
	Rozsah a způsob použití
	YaraMila Complex je určen na základní hnojení speciálních plodin

	Doporučené dávkování
	Podmínky skladování


